
 
DECRETO  N.º  031 de 03 de JANEIRO de 2017. 

 

 

 

 

 
                                                     
                                                  O Prefeito Municipal de Cruzeiro da 

Fortaleza-MG no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE 

 

    Art. 1.º - Fica nomeada, Rivânia Abadia de 

Melo para o cargo de Assessora de Gabinete a partir de 03 de Janeiro de 

2017. 

 

    Ar.  2.º  -  As despesas decorrentes em 

virtude do cumprimento deste decreto correrão por conta dos recursos 

previstos no Orçamento vigente. 

 

    Art.  3.º  -  Este Decreto entra em vigor na 

data de sua Publicação. 

 

 

Cruzeiro da Fortaleza, 03 de Janeiro de 2017. 

 

 

 

_______________________________ 
AGNALDO FERREIRA DA SILVA 

Prefeito Municipal 

  

NOMEIA RIVÂNIA ABADIA DE MELO PARA O CARGO DE 

ASSESSORA DE GABINETE A PARTIR DE 03 DE JANEIRO DE 

2017 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  


